- 4,22 Pariebat autem Zilla quoque, Thubalkain videlicet, illum aeris et ferri magistrum. Soror eius Naema dicebatur.
- 4,23 Lamech autem uxoribus suis Adae et Zillae dicebat: ‘Uxores Lamech, audite, quaeso, et quae dicam vobis, attendite! Virum interfeci, idque ad vulnus meum, et adolescentem ad plagam meam;
- 4,24 septies Caini caedes, at Lamech septuagies septies vindicabitur.’
- 4,25 Iterum autem cognoscit uxorem suam Adam, et illa filium pariens Seth eum nominabat ‘Aliud enim’ dicens ‘semen pro Abel a Cain interfecto mihi deus proposuit.’
- 4,26 Seth quoque filium, quem ille nominabat Enos, pro[]]. Hic coeptum est de nomine domini praedicari.

V [8:14 – 9:2]

- 5,1 Atqui hic quidem est liber de hominum genere. Cum hominem crearet deus, ipsum ad similitudinem DEI fingebat.
- 5,2 Marem autem et feminam eos efficiebat, iisque bene feliciterque precabatur; et cum crearentur, nominabat eos homines.
- 5,3 Adam autem cum annos centum et triginta haberet, filium sui similem, nomine Seth, procreabat.
- 5,4 Postea octingentos annos vivens filios creabat et filias;
- 5,5 ita totum eius vitae curriculum anni erant nongenti triginta, et vitam cum morte commutabat.
- 5,6 Seth centum et quinque annis exactis Enos procreabat.
- 5,7 Octingentis postea annis completis et septem, filios et filias creabat.
- 5,8 Idem autem nongentis et duodecim annis, quae fuit vitae eius summa, decursis e vita discessit.
- 5,9 Enos nonaginta annos videns Kenan procreabat.
- 5,10 Vitam autem ad octingentos et quindecim annos propaganti filii et filiae nascebantur.
- 5,11 Vita [8^v] eius integra annos nongentos et quinque complectitur; quibus exactis vitam reliquit.
- 5,12 Kenan septuagesimo anno Mahalaleel nascitur.

4,26 [] *suppl.* creabat (*Spatium von 1,5 cm*)

5,5 curriculum] cirriculum *Ms*

5,13 Vnd lebet darnach acht hundert vnd vierzig jar / vnd zeuget Söne vnd Töchtere /

5,14 Das sein gantzes Alter ward / neunhundert vnd zehen jar / Vnd starb.

5,15 MAhalaleel war funff vnd sechzig jar alt / vnd zeuget Jared.

5,16 Vnd lebet darnach acht hundert vnd dreissig jar / vnd zeuget Söne vnd Töchtere /

5,17 Das sein gantzes Alter ward / acht hundert funff vnd neunzig jar / Vnd starb.

5,18 JAred war hundert vnd zwey vnd sechzig jar alt / vnd zeuget Henoch.

5,19 Vnd lebet darnach acht hundert jar / vnd zeuget Söne vnd Töchtere /

5,20 Das sein gantzes Alter ward / neunhundert zwey vnd sechzig jar / Vnd starb.

5,21 HEnoch war funff vnd sechzig jar alt / vnd zeuget Methusalah.

5,22 Vnd nach dem er Methusalah gezeuget hatte / bleib er in eim göttlichen Leben drey hundert jar / vnd zeuget Söne vnd Töchtere /